מדינת ישראל – רשות האכיפה והגבייה

ההוצאה לפועל, לשכת תל אביב

תיק מספר 527266-01-18

פסק דין כספי

הזוכה: בני וקנין

01 יולי 2018

י"ח תמוז תשע"ח

בפני כב' הרשם יניב דורי-דיין

בעניין: חייב 1, משה רביבו

נוכחים:

הזוכה אין הופעה ועל ידי ב"כ עו"ד חיים כהן ועו"ד הילה טל החייב בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד יגאל אבירם נוכחת בדיון אשת החייב הגב' רביבו מרים

פרוטוקול

עו"ד אבירם: לגבי החוב הכספי, צו החיוב בתשלומים עומד על סכום של 10,000 ש"ח, לפי הצעת החייב.